Homerus. iiii. iliados.

Iupiter omnipotens rerumq; æterna potestas.  
Cuncta tuo tui regna pater sub numine torques.

Ouid. ii. tristium.

Iure igitur genitorq; deum rectorq; uocatur.  
Iure capax mundus nil ioue maius habet.

Tullius libro. yi. de rep.

Nihil est enim illi principi deo qui omnē mundum re  
git quod quidē in terris fiat acceptius quā concilia coe  
lusq; hominum iure sociati quæ ciuitates appellantur.

Plynius libro. ii.

Innumeros quidem credere uidelicet deos atq; etiā ex  
uirtutibus titiisq; hominum ut pudicitiam cōcordiā  
mentem ipem honorem clementiam fidem: aut ut De  
mocrito placuit duos omnino pœnam & beneficium  
maiores ad secordiam accedit.

DEVM esse ubiq; iiii.

Virg. ægloga. iii.

Ab ioue principium musæ: iouis omnia plena:  
Ille coit terras.

Lucanus.

Iuppiter est quodcūq; uides quocūq; moueris.

Virgilius. yi.

Spiritus intus ali. totamq; insula per artus:  
Mens agitat molem. Ipse eaim est spiritus sine quo  
nihil mouetur aut regitur.

DEVM esse omnibus æquum. y.

Virgilius. x.

# VIRTVS

Rex iuppiter omnibus idem,

Homerus. xx. iliados.

Deus æquus utrunq; respicit.

yllius. iiii.

Mite & cognatum est homini deus.

DEVM gaudere fide. yi.

Aconius ouidianus.

Non boue mactato cœlestia numina gaudent;

Sed quæ præstanda est & sine teste fide.

DEVM gaudere sola etiã uoluntate. yii.

Ouidius. iiii. de ponto.

Vt desint uires tamen est laudanda uoluntas.

Hac ego contentos auguror esse deos.

Hæc facit ut pauper ueniat quoq; gratus ad aras;

Et placeat cæso non minus agna boue.

Nec quæ de parua pauper diis libat acerra;

Tura minus grandi q̄ data lance ualent.

DEVM colendum & non spernendum. ylij.

Primo Georgicorum.

In primis uenerare deos. Nemo aut̄ poetas debet arguere q̄ deos aut diuos dicant. Eo namq; modo accipiunt illi quo & romana ecclesia legimus eni Quoniam tu dominus altissimus super omnem terram nimis exaltatus es super omnes deos: idest angelos sanctos qui dicuntur dii participatiue. Dan. secundo exceptis diis quorū non est cū hominibus conuersatio. Ita Nicolaus de lira exposuit. Diuus etiã Cyprianus ait deos. n. plures esse participatione nemo negat.

Virgilius. yi.

Discite iusticiam moniti & non temnere diuos.

Homerus. iiii. iliados.

Contemni numen olympi.

Haud impuæ sinunt superi scelera impia quanq̄

Distulerint: culpas hominum grauiora morantur

Supplicia.

Homerus. xxiii. iliados

Dignus honos superum.

Ibidem.

Ibo equidem: neq; enim magni contemnere fas est

Iussa iouis.

Ibidem.

Nam uereor mandata iouis